桃園市立陽明高級中等學校　函

機關地址：330桃園市桃園區德壽街8號
聯 絡 人：專案助理 賴秋如

電　　話：(03)3672706分機226
傳　　真：

電子郵件：ad@go.pymhs.tyc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國115年2月26日
發文字號：陽高國字第1150001550號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送普通型高級中等學校全民國防教育學科中心辦理114主旨：
學年國際觀察站：熱點衝突、防衛動員與大國戰略的挑戰
與機遇系列研習(第2場)實施計畫書，敬請貴校惠允參加
教師公假登記及課務排代，詳如說明，請查照

說明：
依據教育部國民及學前教育署核定全民國防教育學科中心一、
114學年工作計畫辦理。
研習資訊二、
研習時間：115年3月31日(星期二) 14:00-15:30(一)
研習講題：待訂(二)
會議連結：https://meet.google.com/yyc-sudv-xpf(三)
研習講師：國防安全研究院揭仲委任副研究員(四)
參加對象：全國公、私立普通型高級中等學校（含綜合高三、
中 及完全中學）與技術型高級中等學校「全民國防教
育」授課教師等。
本次研習不再另外發送研習通知，參加研習請將帳號顯示四、
名稱更改為中文全名，以利進入視訊會議室。
有關研習時數核發注意事項，請先至線上完成報名，研習五、
時將帳號顯示名稱設為與報名一致之中文全名，並於研習
表單完成簽到（無需留言板簽到）及研習結束當日填寫回
饋表；線上簽到與回饋表連結將於研習當日透過視訊會議
室通話中訊息提供。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　115/03/02

1150001463

正本：全國各高中職

副本：

如有研習相關問題，請洽全民國防教育學科中心，電話六、
(03)3672706轉226賴小姐或227莊小姐。

第2頁　共2頁